
Domácí stránka Odkazy Osobnosti Foto klubů Znaky klubů Archiv článků

  
  Hráči Řepče-Opařan sahali na hřišti táborského Meteoru po všech bodech, odvezli
aspoň jeden
  Soutěž: Okresní přebor Táborska

Tábor:  O poznání  lepší  fotbal  než A tým předvádí  řepeč–opařanská rezerva,
která  v  neděli  zavítala  do  nedalekého  Tábora  a  utkala  se  zde  s  domácím
Meteorem.  Zatímco  na  domácím  hřišti  zůstávají  Řepeč–Opařanští  zatím
neporaženi, venku se jim naopak tolik nedaří a neodvezli si ani bod. To chtěli
napravit proti Meteoru.

Začátek zápasu naznačoval, že půjde o kombinační hru plnou
rychlých brejků a pěkných šancí. Hosté hráli stejně jako v
minulých zápasech opět ve velké pohodě, jejich chuť do fotbalu
byla zřejmá a i snad díky tomu byli aktivnějším týmem. Ve 13.
minutě se ke standardce postavil Hladík, trefil však pouze zeď.
Z následné dorážky vystřelil z 25 metrů Novák, míč skončil
překvapivě v síti a zaskočil domácího gólmana. Skóre se však
neměnilo, protože došlo k nepochopitelnému zkratu rozhodčího
Jůzy, který zapískal údajný ofsajd. Na hřišti v tu chvíli nebyl
nikdo, kdo by pochopil tento výrok.

Hosté, překvapeni touto situací, se nestačili zformovat a z
následného protiútoku inkasovali, když se mezi třemi obránci se
štěstím trefil „pendl" Rybák a poslal domácí do vedení - 1:0. Po
obdrženém gólu se hosté stále snažili s nepříznivým stavem
něco udělat, pohledná byla zejména střela Matyše, která
bohužel skončila těsně vedle tyče. Domácí Meteor hrozil
především z brejků. Ve 35. minutě se domácí pěknou kombinací
dostali až na vápno a velmi dobře další hrající „pendl" Jíra vystřelil na vzdálenější tyč a přes dva metry
vysoký Šimák se marně natahoval po jeho přesně mířené střele - 2:0. Obrovskou šanci na snížení měl
těsně před poločasem Jan Dončuk, když se k němu dostal balon z lajny, ale téměř z malého vápna
trestuhodně přestřelil branku a zahodil tak příležitost ke korigování výsledku.

Druhá půle nabídla opět pohledný fotbal, kdy hra byla z větší části pod taktovkou hostujícího týmu.
Zpočátku dirigovali hru domácí a drželi balon na své půli, ale do šance se dostávali jen nakopávanými
balóny. Tým Řepče–Opařan se ale nadechl k odporu a zatlačil Meteor na vlastní půlku.

Tento tlak přinesl ovoce a spoustu šancí. V 65. minutě se dostal míč k Janu Dončukovi, ten z otočky
pohotově zakončil, ale míč skončil těsně vedle tyče. V 73. minutě už se hosté radovali, když Petr Koktan
pohotově přetáhnul balon na Hladíka, následovalo rychlé posunutí míče na do vápna nabíhajícího Jonáše,
který si ho perfektně převzal stahovačkou, čímž oklamal stopera a snížil na 2:1.

Tlak hostů se zvyšoval a vyrovnání bylo cítit ve vzduchu. Domácí byli doslova přišpendleni na svém vápně.
V 85. minutě hostující zkušený stoper Brodina zahrál krásný balon za beky na nabíhajícího Brandštýla, ten
si míč zpracoval a přehodil bezmocného gólmana - 2:2. Hosté nebyli smířeni s bodem a věřili si v zisk tří
bodů.

Ty si také mohli v závěru utkání odvézt, když v poslední minutě dostal míč mezi beky Brandštýl, dral se na
bránu a přes jasný faul hostujícího stopera ve vápně se mu podařilo zakončit, míč však skončil na tyči.
Rozzlobení hosté se domáhali penalty, ale sudí Jůza odpískal bez jakéhokoliv nastavení konec zápasu a
podtrhl tak svůj velmi slabý výkon.

Řepeč–opařanští si nakonec, částečně i vinou nepřesných výroků sudího Jůzy, odvezli pouze bod, přestože
druhou půli byli jasně lepším týmem. Hosté předvedli pěkný kombinační fotbal s velkou touhou po vítězství
a to se jejich fanouškům velmi líbilo.

Meteor Tábor B - Řepeč-Opařany B 2:2 (2:0)
Branky: 73. Jonáš, 85. Brandštýl.

FK Řepeč–Opařany B: Šimák – Hladík, Brodina, Břicháček, Novák – Matyš, Dončuk J., Koktan P., Koktan
M. – Brandštýl, Mrzena – Malý, Svoboda, Jonáš, Dončuk M.

Připravil Jan Kravar

Odeslat článek emailem Vytisknout článek

 « Zpět «

Hledaný text

Ve zkratce aktuálně

Redakční e-mail Jcfotbalu

VÝSLEDKY MISTROVSKÝCH ZÁPASŮ
KRAJSKÝCH I. TŘÍD A OKRESNÍCH
PŘEBORŮ, PROSÍME, POSÍLEJTE NA
E-MAIL jcfotbal@seznam.cz či
formou SMS na číslo 608 870 510

 

Tabulka KP
1 Dražice 20:7 23
2 Malše Roudné 32:14 22
3 FK Spartak MAS Sez. Ústí B 22:12 19
4 FC Písek B 16:8 19
5 SK Jankov 14:10 19
6 FK Lažiště 18:16 19
7 FK Rašelina Soběslav 15:12 14
8 Jiskra Třeboň 19:17 13
9 FK Tatran Prachatice 14:18 13
10FK Vodňany 13:17 13
11Hluboká nad Vltavou 17:18 12
12FK Spartak Kaplice 16:27 11
13FK J. Hradec 1910 17:21 10
14Lokomotiva Veselí n/Luž. 11:18 10
15SK Čkyně 12:25 10
16SK Rudolfov 14:30 2

Partneři

 

Ikonka pro váš web

Jihočeský Fotbal.cz - aktuální informace ze světa fotbalu v Jihočesk... http://www.jihoceskyfotbal.cz/aktuality/6498/hraci-repce-oparan-sah...

1 z 2 13.10.2011 11:08



© 2003 JihočeskýFotbal.cz Všechna práva vyhrazena    ||    WebDesign 1K Design!
Reklamní předměty Reklamní plachty Letní tábory Ubytování České Budějovice Taneční kurzy Svatební fotograf, svatební fotografie

Veškerý obsah stránek je chráněn podle autorského zákona a jeho přejímaní bez výslovného souhlasu redakce je zakázáno.
Povolena je citace částí materiálů zde zveřejněných při zřetelném uvedení zdroje www.jihoceskyfotbal.cz

Jihočeský Fotbal.cz - aktuální informace ze světa fotbalu v Jihočesk... http://www.jihoceskyfotbal.cz/aktuality/6498/hraci-repce-oparan-sah...

2 z 2 13.10.2011 11:08


